uidetur. ni essent milites glōsi. Mag^s uo ^{.i. agebat} agē
gratias Thays m̄. Satis erat respondē mag^s.
ingentes iqt. Semp auget assentatō id qd is
cui aduoluntatez dē cēiuit magnuz. Qzobre
q̄q̄ ista feda uaitas apud eos ual^s q̄ ipaz allec
tant ^{.i. potestare h̄t} et iultant. th̄ ^{.i. recipiuntur} et grauiores ostantiores
qz admonēdi sūt ut ai adūtāt ne callida assē
tatione capiāt. Apte ē adulātez ^{omni homo} nemo n̄ uid^t
n̄ q̄ ^{.i. valde} admouz ē excōs. Callidus ille et occultus
ne se insinuet studiose / cauenduz est. Nec eiz
facile cognoscat q̄ppe q̄ et adūlando sepe assen
tatur ut et litigare simulās blandiatur. ad
extremuz det manus. uinci qz se patiat. ū is q̄
illusus sit plus uicisse uidatur. Qd aut tūpi
q̄ illudi: qd ut ne accidat mag^s cauendū ē / ut
meo die aū om̄s coāit̄x stult̄x senes uiseris. atqz
ut iuxeris ^{.i. splendide} lautissime. H̄ ē et i fabulis stultissia
p̄ iprouid̄oz et creduloz senuz. Sz nescio q̄ pac
to ab amicitijs p̄f̄oz h̄uuz .i. sapientuz d̄ hac
dico sapientia q̄ uiz i h̄oiez cadē posse / ad leues
amicitias d̄ fluxit ozo. Qzobrez ad illaz p̄maz
redamus. eaz qz ipaz ocludam aliquā. uītus
i q̄. C. fanij. et tu. Q. Muti et ocliat aicitias / et
oquuat. i ea est ē ouenientia rez. i ea stabilitas.

mea ost
et id aspe
ualliz qz
sue am
Amare e
mes nul
ipa ex flo
sis. hac
L. paul
T. Grace
mag elu
uz. p.
matolo
i. d. Tub
pily. L.
opata e
ime q
taq̄ est
ut d̄ pi
ce qz si
mus et
qz subla
qd sap
quuer

mea ostantia. quare se extulit ostendit suum lum.
 et id aspexit et agnouit in alio. ad id se ad mouet.
 iucissimamque illud accipit quod in alio est. ex quo exardescit
 siue amor siue amicitia. utriusque est deum caritudo.
 Amare est nichil aliud nisi eum ipsum diligere quam a
 mes nulla indigentia nulla utilitate quaesita. quae tamen
 ipsa ex floreat ex aicitia et si tu eam minime secutus
 sis. Hac nos adoloscenscentes beniuolentia senes illos dileximus
 L. Paulus. M. Catonem. C. Gallus. P. Nasica.
 T. Gracchus Sapiens nostri socer dileximus. hoc et
 magis elucet in equales ut in me et Sapiens. L. Ful-
 uius. P. Pupilius. Sp. Nummius. Vicissim autem senes
 in adoloscenscentium caritate aegrosam. ut in uera et u-
 l. Q. Tuberonis. equo et ad mouens adoloscenscentis. P. Fu-
 pilii. L. Verginii familiaritate dilectio. Quoniam quod ratio
 optata est uite huius quam nostre ut alia etas oriatur. ma-
 xime quod optandum est ut cum aequilibris possis quibus cum
 tamquam est carceribus emissus sis cum uideris ad calcem
 ut deum puenire. Sed quoniam res humane fragiles cadu-
 ce quam sunt. semper aliquid acquirere sunt uere quae diliga-
 mus et a quibus diligamus. caritate est beniuolentia
 quam sublata omnis eius euita sublata iocunditas. Nichil
 quod Sapiens quicquid est subito ereptus. uiuit tamen semper
 quam uiuet. uirtutes est amari illi uiri. quae extincta